АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2013 года                                                                                                        № 79
дер. Потанино

Волховский район, Ленинградская область

Об установлении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилого помещения на третий квартал 2013 года

    Руководствуясь Методическими рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области, утверждёнными распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области 17 января 2013 года за № 5,  по данным  Ленинградского областного жилищного агентства ипотечного кредитования, территориального органа Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт_Петербургу и Ленинградской области, закрытого акционерного общества «Домостроительный комбинат «Блок» и агентства недвижимости по Волховскому району
постановляю:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Потанинское сельское поселение для расчёта размера субсидий предоставляемых на приобретение (строительство) жилья на третий квартал 2013 года – 33 705 (тридцать три тысячи семьсот пять рублей), (приложение).
2. Данное постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Потанинское сельское поселение                                                                    В.В. Ибадова

Приложение
к постановлению

№ 79 от 19.06.2013 г.
Показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья муниципальных образований, расположенных в границах

   Волховского муниципального района Ленинградской области

в 3 квартале 2013 года
	Наименование муниципального образования

(поселения)
	Реквизиты правового акта органа местного  самоуправления об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
	Показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья                   (Ср-ст_квм)
	Ст дог
	Ст кред
	Ст стат
	Ст строй

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Потанинское СП
	Постановление № 79 от 19.06.2013 г.
	33 705
	14 800
	33 000
	50 943
	39 097

Ср_квм =  14 800 х 0.92 + 33 000 х 0.92 + 50943 + 39 097 =   33 504
                                                           4
Ср_ст_квм = 33 504 х 100.6 = 33 705